


•  rozlišení až do 12 Mpx
•  integrovaný držák
•  krytí IP 67, IK 10
•  IR přísvit 200 metrů
•  PoE napájení
•  fixní / varifokální / motor zoom objektivy
•  WDR 120 dB
•  komprese H.265, Starlight, Full-color

•  4 / 5 / 6 a 12 Mpx
•  IR přísvit 10 metrů
•  SD karta
•  WDR
•  vestavěný mikrofon
•  rozložení fisheye obrazu přímo v kameře
•  Heatmap

•  kovový / plastový kryt
•  ochrana IP 66, IK 10
•  PoE napájení
•  modely s IR kompatibilitou
•  fixní / varifokální / motor zoom
    objektivy
•  MicroSD / SD karty až 256 GB
•  komprese H.265, Starlight, Full-color

•  360° + PTZ kamera
•  180° kompaktní a dome kamera
•  6, 8, 16 a 32 Mpx
•  IR přísvit 30 metrů

•  rozlišení 640 x 512 px
•  IVS + detekce plamene 
•  kombinace termovize / normal
•  provedení SP, kompakt
•  měření teploty
•  detekční vzdálenost až 9 km
•  Pinhole kamery

KOMPAKTNÍ

FISHEYE

DOME 

PANORAMATICKÉ 

•  od 2 do 12 Mpx
•  WDR 140 dB
•  PoE napájení
•  SD karta
•  inteligentní funkce
•  komprese H.265
•  Starlight, mikrofon

BOXOVÉ

•  od 2 až 4 Mpx
•  bílý nebo IR LED přísvit
•  SD karta
•  PoE, Wi-Fi
•  mikrofon, reproduktor
•  Cloud
•  LTE

DOMÁCÍ SÉRIE 

•  rozlišení až 8 Mpx
•  modely s IR přísvitem do 500 m
•  venkovní kamery 
   s držákem a zdrojem v balení
•  MicroSD / SD karta
•  PoE napájení
•  krytí IP 67
•  komprese H.265, Starlight

PTZ

IP KAMERY 

PŘÍSTUPOVÉ ČTEČKY A KONTROLÉRY 

TERMOKAMERY



•  4, 8, 16 nebo 32 vstupů
•  komprese H.264+, H.265
•  podpora 4K 
•  2x HDMI, VGA
•  možnost připojit kamery do 8 Mpx
•  pentabridní videa umožňují připojit libovolnou 
    kombinaci CCTV technologií (analog, HDCVI, TVI,        
    AHD, IP)
•  počet HDD 1, 2 nebo 4
•  audio, alarmy

•  4, 8, 16, 32, 64 nebo 256 vstupů
•  komprese H.265
•  podpora Onvif a kamer třetích stran
•  2x HDMI, VGA
•  možnost nahrávat až do rozlišení 4K
•  včetně modelů s PoE switchem
•  počet HDD 1, 2, 4, 8, 16 nebo 24
•  inteligentní funkce (POS, čtení RZ, 
    počítání osob, atd.)
•  audio, alarmy

HDCVI / PENTABRID XVR

IP NVR

•  podpora kruhové topologie 
•  4, 8, 16, 24 nebo 48 portů
•  pracovní teplota od -40 °C do +75 °C
•  Web management
•  vhodné i pro optické připojení
•  v provedení pro DIN lištu
•  podpora PoE napájení
•  průmyslové switche pro teploty od -40 °C do +85 °C

PROFESIONÁLNÍ SWITCHE 
SWITCHE

KAMERY PRO ROZPOZNÁVÁNÍ RZ
A PARKOVACÍ KAMERY
•  objektiv 8–40 mm
•  rozpoznání RZ pro 1 až 3 jízdní pruhy
•  rozlišení 2, 3, 6 Mpx
•  vestavěný IR přísvit do 40 m
•  chlazení, vytápění, přepěťová ochrana
•  do rychlosti 200 km/h
•  možnost měřit rychlost
•  ovládání závory, White-/Blacklist



•  HD, Full HD, 4K, 4 Mpx a 8 Mpx rozlišení
•  4v1 (AHD, TVI, CVI, Analog) 
•  krytí IP 66, IK 10
•  fixní / varifokální / motor zoom objektivy
•  IR přísvit 100 m
•  zoom i přes koaxiální kabel
•  WDR 120 dB, Starlight

•  krytí IP 67, IK 10
•  varifokální objektiv 6–180 mm
•  IR přísvit do 200 m
•  30x optický zoom 
•  pracovní teplota od -40 °C do +60 °C 
•  WDR 120 dB, Starlight

KOMPAKTNÍ 

PTZ
•  HD, Full HD, 4K a 4 Mpx rozlišení 
•  krytí IP 67, IK 10
•  fixní / varifokální / motor zoom 
    objektivy
•  IR přísvit 50 m
•  zoom i přes koaxiální kabel
•  WDR 120 dB, Starlight

DOME 

•  Full HD monitory od 46" až do 65" 
•  bezrámová technologie 
•  ovládací matice
•  hliníková konstrukce  
•  konfigurace přes webové rozhraní 
•  iPad a Android klient
•  obraz v obraze
•  možnost více PC na 1 monitoru najednou

•  profesionální monitory 22" až 65"
•  PTZ klávesnice
•  kryty a držáky
•  převodníky
•  testery
•  objektivy

HDCVI KAMERY

PROFESIONÁLNÍ MONITOROVACÍ CENTRUM

PŘÍSLUŠENSTVÍ



•  dostupné pro kamery série: 2X4X, 3X4X, 5X4X, 7X4X
•  2X4X a 3X4X | SMD+ tj. klasifikace osob/vozidel, překročení
    čáry, ochrana perimetru
•  5X4X | SMD+ tj. klasifikace osob/vozidel, překročení čáry,
    ochrana perimetru, detekce obsazení parkovacího místa,
    počítání osob, detekce obličeje
•  7X4X | SMD+ tj. klasifikace osob/vozidel, překročení čáry,
    ochrana perimetru, detekce obsazení parkovacího
    místa, počítání osob, detekce obličeje, rozpoznání obličeje,
    maskování objektů, abstrakce dat o objektech

MOBILNÍ ŘEŠENÍ

MONITOROVACÍ SOFTWARE

INTELIGENTNÍ FUNKCE

•  mobilní NVR 
•  IP / HDCVI / Analog
•  mobilní kamery, PTZ 
•  příslušenství: klávesnice, mikrofon, displej
•  podpora Wi-Fi, GPS, 3G, LTE
•  odolnost proti nárazům
•  automatické zálohování záznamu

•  česká lokalizace, bezplatný software
•  instalace na neomezený počet počítačů
•  zobrazení až 64 kamer na jednom zobrazovacím panelu 
•  podpora více monitorů
•  nahrávání až 16 kamer na lokální počítač
•  vzdálená konfigurace kamer a správa DVR/NVR
•  synchronní přehrávání záznamu (více kamer současně)
•  vyhledávání záznamu na časové ose / podle kalendáře
•  podpora e-map
•  monitoring poplachů (detekce pohybu, chyba disku, 
    zakrytí kamery apod.)
•  počítání osob, Heatmap

•  DSS Professional je centralizovaný řídicí systém 
     určený pro rozsáhlé a průmyslové projekty
•  všechny produkty Dahua v rámci jednoho softwaru
•  vzdálená konfigurace zařízení
•  podpora české lokalizace, e-map
•  centrum poplachů a událostí
•  multi-site vlastnosti
•  inteligentní analýzy a vyhledávání



•  IP dveřní kamerové jednotky s 1 až 40 tlačítky
•  2Mpx barevná kamera, zorný úhel 160°
•  LED přisvětlení snímaného prostoru
•  funkce zanechání vzkazu uživateli
•  nastavování přes webové rozhraní
•  IP 43 antivandal nebo plastové provedení
•  podsvícená jmenovka
•  zabudovaná RFID přístupová čtečka (MIFARE, 13,56 MHz)
•  napájení PoE 802.3af 

•  IP handsfree videomonitory
•  7" barevný dotykový LCD displej 
•  grafické menu, dotyková tlačítka
•  možnost záznamu obrázků a videa
•  připojitelnost IP kamer Dahua
•  přenos videohovoru / Push notifikace (Android, iOS)
•  přídavné zvonění od dveří bytu
•  kontakt pro připojení alarmových vstupů
•  napájení 12 V DC nebo PoE 802.3af 

•  RFID bezkontaktní klíčenka / karta
•  MIFARE Standard 4K, 13,56 MHz, CRYPTO 1
•  ISO 14443-4
•  modul druhého relé 
•  stříšky, rámy, krabice

•  instalace na stávající PC síti
•  flexibilita systému, různé konfigurace zapojení
•  připojitelnost až 6 monitorů pro větší instalace
•  přednastavení systému pro zapojení Plug & Play
•  propojení se CCTV kamerovým systémem Dahua
•  ovládání komunikace a zámků mobilní aplikací 

VÝHODY DOMOVNÍCH TELEFONŮ DAHUA

•  zabudovaný RFID přístupový systém
•  možnost zanechání videovzkazu
•  komfortní 7" dotykové monitory
•  interkom mezi monitory
•  napájení systému přes PoE 802.3af

DVEŘNÍ JEDNOTKY

VNITŘNÍ JEDNOTKY

PŘÍSLUŠENSTVÍ



PTZ

•  čtečky bezkontaktních karet RFID (MIFARE, 13,56 MHz)
•  dotyková kódová klávesnice
•  biometrický snímač otisku prstu
•  informační  LCD displej
•  autonomní přístupové čtečky
•  možnost nastavení funkce Antipassback
•  připojitelnost odchodového tlačítka a dveřního senzoru
•  IP přístupový kontrolér pro ovládání 4 dveří jednosměrně
    nebo 2 dveří obousměrně
•  provedení na DIN lištu
•  4x Wiegand 26 / RS-485 (konektor nebo RJ-45) 
    vstup pro RFID čtečky
•  4x NC vstup pro dveřní senzor
•  alarmový vstup a výstup
•  4x NO / NC výstup 

RFID
MIFARE 

OTISK
PRSTU

KÓDOVÁ
KLÁVESNICE

DVOUVODIČOVÁ
SBĚRNICE

  MOŽNOSTI ZAPOJENÍ

PŘÍSTUPOVÉ ČTEČKY A KONTROLÉRY 



Váš distributor

O SPOLEČNOSTI DAHUA

Aplikace DMSS pro Android a iOS. Software umožňuje připojit 
více DVR a vrátníků současně a sledování vybraných kamer na 
vašem telefonu nebo tabletu. Základní verze je bezplatná.

•  variabilní nastavení oken
•  ovládání otočných PTZ kamer
•  podpora audia kamer
•  ovládání dveřních jednotek
•  dálkové odemknutí dveří
•  notifikace hovorů

MOBILNÍ APLIKACE

www.tssgroup.cz

Záruka Dahua
Všechny produkty Dahua jsou vyráběny s důrazem na vysokou kvalitu. 
Díky tomu je u vybraných produktů (kamery, NVR, switche) poskytována 
prodloužená záruka po dobu 5 let.

5LETzá
ruka   

 
 

 

   

Společnost Zhejiang Dahua Technology Co., Ltd., neboli Dahua Technology, je jedním 
z předních světových výrobců především kamerových, zabezpečovacích a přístupových 
systémů. V portfoliu tohoto čínského výrobce ale nechybí ani řešení pro videokonferen-
ce nebo například dopravu. Celosvětově se jedná o druhou největší společnost působící 
v oblasti bezpečnostních technologií. 

Dahua technology je jedním z předních výrobců kamerových a zabezpečovacích sys-
témů. Společnost celosvětově zaměstnává téměř 16 000 zaměstnanců a její produkty, 
řešení a patenty našly své využití ve 180 zemích světa. Pobočky a kanceláře společnosti 

Dahua jsou v 53 zemích a pokrývají Asii, Evropu, Severní a Jižní Ameriku, Afriku, Tichomoří a další regiony. Díky svým patentům 
a použití nejnovějších technologií dostávají zákazníci společnosti Dahua kvalitní a spolehlivá řešení a produkty. Od roku 2001, kdy 
uvedla na trh jako první čínská společnost, 8kanálové "real-time" záznamové zařízení, neustále intenzivně investuje do oblasti 
vlastního výzkumu a vývoje.
Společnost disponuje čtyřmi vývojovými středisky – Advanced Technology Institute, Big Data Institute, Chip Institute, and Video 
Cloud Institute. V této oblasti zaměstnává více než 6 000 osob, které se denně snaží posouvat hranice v oblastech AI (umělá 
inteligence), IoT (Internet věcí), cloudových služeb a samozřejmě v bezpečnostních technologiích. Do těchto aktivit investuje 
ročně přibližně 10 % svého ročního obratu. Od roku 2016 si společnost Dahua nechala zaregistrovat více než 800 patentů. 

V roce 2014 byla Dahua společností Omdia zabývající se analýzou trhu (v minulosti IHS), označena 
jako druhý největší dodavatel zabezpečovacích technologií a tuto pozici obhajuje už sedmým rokem. 
Vzhledem k zaměření společnosti a jejímu širokému portfoliu můžeme její produkty a řešení najít téměř 
ve všech oblastech lidské činnosti (provoz na pozemních komunikacích, bankovnictví, maloobchod, 
energetika, státní sektor...). Bezpečnostní technologie Dahua byly použity například při Olympijských 
hrách v Rio de Janeiru v roce 2016, summitu G20 v Hanghzou, při jednáních  APEC v Číně atd.


